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 2011 Basın Açıklaması 

Trump’ın Havlaması ve Kavgacılığı Yeter Artık! 
İslam ve Müslüman Düşmanı ve Başka Düşman İle İşbirliği Yapan Yabancı Güçlerle İttifakı Sonlandırın 

Silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylar, ABD ile kurulan ittifakın daha fazla yıkım vermesini önlemek için hemen 
şu anki Pakistan yöneticilerini görevden almalıdır. 21 Eylül günü Pakistan Başbakanı Shahid Khaqan Abbasi, BM Genel 
Kurulu’nda bir konuşma yaptı. Genel Kurul’da yaptığı konuşma, ABD’nin Pakistan’a yönelik dış politik hedefleri ile 
birebir örtüşüyor. Öncesinde ABD Dış İlişkiler Konseyi’nde yaptığı konuşmasında Abbasi, “ABD ile temas halindeyiz ve 
aramızda çıkan herhangi bir anlaşmazlığı gidermek için temasa devam edeceğiz.” ifadelerini kullanmıştı. Pakistan, İslam ve 
Müslüman düşmanı devlet ile kurulan ittifakın yanı sıra bu düşman devletin diğer düşman devletlerle işbirliğinden de 
çok acılar çekti. ABD müttefikliği Pakistan’ı kaos ve yangına sürükledi. Pakistan, ABD’nin bölgesel hedeflerini 
ziyadesiyle gerçekleştirmek için sahte bayrak operasyonları düzenleyen, orada burada bombalar patlatan, cinayetler 
işleyen ABD’nin paralı askerleri ve istihbarat servisine ülke kapılarını ardına kadar açtı. Korkak Amerikan askerlerini 
Afgan Talibanı ve kahraman direnişten korumak için heybetli Pakistan silahlı kuvvetlerini operasyonlarda kullanan 
ABD, şimdi de Afganistan’daki politik kuklasını yerleştirmek ve dünyanın tek Müslüman nükleer gücü olan Pakistan’ın 
hemen yanı başında konuşlanmış ABD varlığına destek olmak için yetenekli istihbarat kaynaklarımızı kullanıyor. ABD 
müttefikliği nedeniyle Pakistan, Afganistan’daki Amerikan varlığının güvenliğini sağlıyor. ABD ise Afganistan’da 
Hindistan varlığını güçlendiriyor ve işgal altındaki Keşmir’de Müslümanlara karşı gerçekleştirdiği acımasız saldırılarını 
destekliyor.  

ABD’ye alternatif arama iddiaları ile Pakistan rejiminin, İslam düşmanı ve başka düşman devletler ile işbirliği yapan 
yabancı bir güçle yaptığı ittifaka gelince, keza bu da çözüm değildir. Çin, Doğu Türkistan’da Müslümanların Ramazan’da 
oruç tutmalarına, camilere gitmelerine ve sakal bırakmalarına yasak getiren düşman bir devlettir. Politik, ekonomik ve 
askeri olarak Myanmar rejimini ve Rohingya Müslümanları kasabını destekliyor. CPEC (Çin-Pakistan Ekonomik 
Koridoru), Çin’i temel kaynaklarımız üzerinde söz sahibi yapıyor. Temel kaynaklarımızı başkalarına emanet etmek, oyun 
kuruculuk değil, hezimettir. CPEC, ayrıca Pakistan’ı dış borç batağına sapladı. Zaten diğer sömürgeci güçler ve 
kurumlara büyük oranlarda dış borcu var. CPEC yüzünden Pakistan’ın Çin ürünleri ve iş gücüne olan bağımlılığı arttı. 
Çin iş gücü, uzun süredir zor durumda olan yerel tarım ve sanayiyi felç etti. Dolayısıyla neden hâlâ Müslümanlar, 
yabancı bağımlılığı deliğinden defalarca ısırılmaya razı oluyorlar? Bir kez ısırılmak yetmiyor mu? 

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Müslümanlar, İslam ve Müslüman düşmanı ve başka düşmanlar ile işbirliği yapan 
yabancı güçlerle ittifaktan asla güvenlik ve refah bekleyemezler. Zira Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 “Allah, sizi ancak, 

sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost edinmekten men 
eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9] Müslümanlar, Ehli Kitap ve müşrik 
düşman güçlerle ittifaktan zarardan başka bir şey göremezler. Zira Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 “(Ey müminler!) 

Ehli Kitaptan kâfirler ve putperestler de Rabbinizden size bir hayır indirilmesini istemezler. Hâlbuki Allah 

rahmetini dilediğine verir. Allah büyük lütuf sahibidir.” [Bakara 105] Müslümanlar için artık Nübüvvet metodu üzere 
Hilafeti yeniden kurarak yabancı güçlerle ittifak çağından doğan zararı sonlandırmanın vakti zamanı gelmiştir. İslam 
yönetimi, şu anki Müslüman ülkeleri tek bir Hilafet altında birleştirerek ümmetin gücüne güç katacak, muazzam 
zenginliğe sahip Müslüman ülkeler arasında ulaşım, haberleşme ve enerji bağlantıları inşa edecektir. Ayrıca Hilafet, 
yabancı teknoloji ve yatırımlara bağımlılık yerine motor, ağır makine ve silah üretimi dâhil olmak üzere ağır sanayi 
kurmak için yatırımlar yapacaktır. Böylelikle ekonomi, güçlü bir zemine oturacak ve güçlü ekonomi sayesinde Hilafet, 
dünyanın öncü ve lider devleti olacaktır. Eğer Kuzey Kore gibi küçük bir ulus, gerçekten Trump karşısında havlıyor ve 
olmadık tehditler savurabiliyorsa, kurulduğunda yer yerinden oynayacak ve bütün İslam ümmetinin gücünü 
şahlandıracak Hilafet neler yapmayacaktır ki? Onun için hadi gelin Hizb-ut Tahrir’e destek verin ve Nübüvvet metodu 
üzere Hilafetin yeniden kurulması için silahlı kuvvetler içindeki kardeşlerinizden, babalarınızdan ve evlatlarınızdan 
nusret talep edin.  


